[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля 2015 г.                             г. Енисейск                                        № 64-п
О признании утратившим силу постановление администрации г. Енисейска от 10.10.2014 №247-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска № 286-п от 17.10.2011г. «О региональной выплате»

В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», учитывая постановление администрации города Енисейска от 14.04.2015 №61-п «Об установлении размера минимальной заработной платы в городе Енисейске», руководствуясь статьями 44.1-44.3 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации г. Енисейска:

1.1. постановление администрации г. Енисейска № 286-п от 17.10.2011г. «О региональной выплате»;

1.2. постановление администрации г. Енисейска № 247-п от 10.10.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска №286-п от 17.10.2011 г. «О региональной выплате».
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2015 года и действует по 1 февраля 2016 года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».

Глава администрации города                                                                         А.В.Авдеев

Исп.
Ш.Г. Исмагилов
25031